

INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

OSTRZESZOWSKI ORLIK ROZWINĄŁ SKRZYDŁA

Tegoroczny pierwszy dzień kalendarzowej wiosny (21 marca) stał się doskonałą okazją do inauguracji kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy Szkole Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie.

Niestety natura pokrzyżowała plany organizatorom i uroczystość zamiast na terenie nowo wybudowanego obiektu, odbyła się w sali gimnastycznej. Oprócz władz samorządowych Miasta i Gminy Ostrzeszów, na otwarcie ORLIKA przybyli: Pan Andrzej Grzyb – Poseł do Parlamentu Europejskiego, Pan Andrzej Mroziński – Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Pani Marianna Powązka – Przewodnicząca Rady Powiatu oraz przedstawiciele samorządów z terenu powiatu ostrzeszowskiego, szkół i przedszkoli. Wraz z okolicznościowymi gratulacjami i życzeniami sportowych sukce-

Symboliczne przecięcie wstęgi zapoczątkowało działalność Orlika



sów, na ręce gospodarzy obiektu przekazano kilka zestawów piłek. Natomiast dzieci i młodzież wyraziły swą radość we wspólnym występie artystycznym. Uroczystość otwarcia została dopełniona przez przecięcie biało-czerwonej wstęgi oraz poświęcenia całego obiektu przez wikariusza parafii farnej – księdza Pawła Wawrzyniaka.

Burmistrz MiG Ostrzeszów – Pan Mariusz Witek, przekazując klucze animatorom obiektu – Panom: Alojzemu Kabatowi i Łukaszowi Ceglarkowi, gorąco podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w proces powstawania ostrzeszowskiego ORLIKA i podkreślił jego duże znaczenie dla społeczności lokalnej:

„Sport jest szkołą charakteru, uczy cierpliwości, wytrwałości, systematyczności, samodyscypliny i współpracy w grupie, teraz nasze miasto wzbogaciło się o obiekt, na którym można realizować piękną ideę kształtowania postaw młodych pokoleń przez kulturę fizyczną i pokonywanie słabości własnego ciała.”

Pozostaje mieć nadzieję, że na ostrzeszowskim ORLIKU, rozwinięta skrzydła przyszłe orły polskiego footballu!

Niesprzyjająca aura pogodowa uniemożliwiła wykonanie fotografii całego obiektu, więc zainteresowanych zapraszamy do osobistego podziwiania (i wypróbowania) kompleksu sportowego przy ul. Łąkowej.

Kilka słów o ostrzeszowskim ORLIKU

Ideą Programu „Moje Boisko – Orlik 2012” jest budowa ogólnodostępnych, bezpłatnych kompleksów boisk sportowych wraz z szatniami i zapleczem socjalnym, w każdej gminie na terenie całego kraju. Dziś z przyjemnością stwierdzam, że Gmina Ostrzeszów dołączyła do grona ponad dwóch tysięcy polskich samorządów, na terenie których działają boiska ORLIK.

Projekt obiektu, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki, wykonała pracownia „Inwest Projekt” z Kalisza, natomiast prace budowlane przeprowadziła Firma „SODEX” ze Złotnik pod kierownictwem mgr inż. Jarosława Komorowskiego i czujnym okiem inspektora nadzoru budowlanego – inż. Czesława Kubosia.

Podczas trzech miesięcy trwania prac budowlanych, od 23 lipca do 8 października 2012r., obserwowaliśmy profesjonalne wykonywanie kolejnych elementów obiektu o łącznej powierzchni 3770 m²: boiska do piłki nożnej, boiska do koszykówki i siatkówki, budynku zaplecza, ciągów komunikacyjnych, oświetlenia, ogrodzenia terenu i montażu ławek.

Realizacja przedsięwzięcia o ostatecznej wartości 1.011.325,82 zł, nie byłaby możliwa bez wsparcia finansowego otrzymanego od Marszałka Województwa Wielkopolskiego w kwocie 333 tys. zł oraz Ministerstwa Sportu w kwocie 471 tys. zł, co stanowi łącznie prawie 80% inwestycji.



Dzieci okazały swą radość w dynamicznym programie artystycznym



Władze samorządowe przekazały klucze i sprzęt sportowy gospodarzom obiektu

ZAWIADOMIENIE

BURMISTRZ MiG OSTRZESZÓW PRZYPOMINA, ŻE TERMIN PŁATNOŚCI Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO UPŁYWA Z DNIEM **31 MARCA 2013 ROKU.**

BURMISTRZ MiG
mgr inż. Mariusz Witek

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

został wywieszony wykaz na nieruchomości gruntowe przeznaczone do dalszej dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy:

- część działki nr 134 o pow. 0,3200 ha, położonej w gminie Ostrzeszów, we wsi Rogaszyce, którą wydzierżawia się z przeznaczeniem pod uprawy rolne; okres dzierżawy 2 lata,
- część działki ewidencyjnej nr 157 o pow. 0,4400 ha oraz część działki nr 211 o pow. 0,3800 ha, położone w gminie Ostrzeszów, we wsi Zajączki, które wydzierżawia się z przeznaczeniem pod uprawy rolne; okres dzierżawy 3 lata,
- część działki nr 2331/18 o pow. 9 m², położonej w Ostrzeszowie, którą wydzierżawia się z przeznaczeniem na placyk skladowy na warzywa owoce - ekspozycje towaru; okres dzierżawy 1 rok.

Informacja: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, Wydział Gospodarki Gruntami i Rolnictwa
Pokój nr 26, I piętro, tel. 62 732 06 22

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Ostrzeszów
w.z. mgr inż. Paweł Uścińciewicz
Zastępca Burmistrza

Z okazji zbliżających się
Świąt Wielkanocnych
wszystkiego, co najlepsze:
zdrowia, radości, pogody ducha
oraz udanych spotkań w gronie
Rodziny i Przyjaciół
życzy
zespół redagujący

